

Projekt z dnia 06.06.2025 r. UCHWAŁA NR/.../2025
RADY GMINY OSIELSKO
z dnia ... czerwca 2025 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osielsko na lata 2025 –2038

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i 7, art. 231, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Osielsko uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osielsko na lata 2025 – 2038, uchwalonej uchwałą Rady Gminy Osielsko Nr X/82/2024 z dnia 17 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Osielsko Nr I/2/2025 z dnia 11 lutego 2025 r, Nr II/13/2025 z dnia 18 marca 2025 r., Nr III/32/2025 z dnia 7 kwietnia 2025 r., Nr V/43/2025 z dnia 27 maja 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2025 – 2038, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Zmian w niniejszej uchwale dokonuje się między innymi w związku ze zmianami w planie dochodów i wydatków w latach objętych prognozą. Ponadto dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w latach objętych prognozą.

Objaśnienia

Załącznik nr 1

W tym:

- 1) dochody budżetu, po zmianie 181.622.760,15 zł, w tym:
 - a) dochody bieżące w kwocie – 162.806.085,66 zł,
 - b) dochody majątkowe w kwocie – 18.816.674,49 zł,
- 2) wydatki budżetu, po zmianie 223.237.258,40 zł w tym:
 - a) wydatki bieżące w wysokości – 132.351.265,91 zł,
 - b) wydatki majątkowe w wysokości – 90.885.992,49 zł.

Załącznik Nr 2

1. Dokonuje się zmian w Wykazie przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w latach 2025-2038. W tym:

- 1) 1.3.2.72 Przebudowa ul. Olimpijczyków w Niemczu polegająca na budowie chodnika na odcinku od ul. Krzyszkowiaka do ul. Kusocińskiego – dokumentacja projektowa. W związku z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł planowane wydatki na to zadanie. Łączna wartość zadania 40.000,00 zł. Realizacja w latach 2025-2026, w tym w roku 2025 – 0,00 zł, w roku 2026 – 40.000,00 zł.